297.
Mor. Pasl. Octav.

Nam. of Buch.

Recyd. 2a. 10.

Nov. Pas. l. Octav.

- 314. Eloquencia la verdadera, de la Chaire, reducida a l' esprit de l' Evangelio; Bruxelles, 1755. 1.
- 315. Charta visitationis unicum regulae vitae et epistola sacerdotali non solum pro Clerico Monacensi, verum etiam ab omnibus sacerdotibus secularibus agenda. Frisingae 1736. 1.
- 316. Herzig Franz. Manuale confessorii. Tyrnaviae 1751. Pars I. 1.
- 317. Lang Guarinus, Quaestio theologica ex primo secundae, de usu licito opinionis probabilis. Ingolstadii 1674. 1.
- 318. Goffari Ant. Memoriale delle case, che deve avvertire un sacerdote, il quale assiste ad un Infermo per aiutarlo a ben morire, In Roma 1738. 1.
- 319. Instructio practica de officio parochorum aliorumque Curatorum pro tempore pestis expositorum; Frisingae 1714. 1.
- 320. Ignatius Syster, Tractatus divinae gratiae seu considerationes et dissertationes de gravitate peccati etc. Augustae 1728. 1.
- 321. Antonii Archiep. Confessionalis Summa. Lugduni 1564. 1.
- 322. Loartes, Casp. Speculum seu instructio sacerdotum et confessoriorum, Missiponti 1602. 1.
- 323. Manuale Parochicum sive institutiones ad praeses, tum vitae, tum officii pastorales. Monachii 1654. 1.
- 324. Manuale Parochorum sive institutiones et praeses tum vitae, tum officii pastoralis, Monachii 1654. 1.
- 325. Merlostii Jac. Veri et pii sacerdotis idea Coloniae 1664. 1.
- 326. Monita ad continendos sacerdotum mores ex conciliis, et ecclesiae patribus collecta, et iterum excussa; Monachii 1725. 1.
- 327. Munfordi Jacobi, Tractatus de misericordia fidelibus defunctis exhibenda. Coloniae 1649. 1.
- 328. Maendl Caspari, Schola orationis sive brevis methodus instituendi meditationem. Augustae V. 1722. 1.
- 329. Druzbecki Gaspi, Klainu Dalgio, v. i. Prind... Sankt Petersburg 1751. 1.

Dupl.

Nigel
Buchs

Bengel
Jahr.

179.

330. Yellae Franz. Brevis Instructio ad corroborandam
ac iudicandos mortuos praesertim eos, qui
flagitia sua morti addicti sunt. Coloniae
Agripp. 1588. 1.

331. Angerer Joseph, disputatio theologica de justi-
tia et iure; Ingolstadt 1672. 1.

332. J. Carolus Boromaeus, saluberrimae insti-
tutiones pro confessoribus Diversis suae et
Provinciae. Augustae Vincl. 1767. 1.

333. Affertiones theologicae de lege interna et ex-
terna; Constantiae 1681. 1.

334. Schewichaius Gihbertus, De ecclesiasticorum vi-
ta moribus officiis, libri tres. Moguntiae
1621. 1.

335. Von Dnlysonyn, Ein Dnlysonyn
Liny und Dnlysonyn. Liny, 1797. 1.

336. Memoire, adresse à un prelat du clergé de
france - par un ami de l'ordre public
A Londres 1788. 1.